Ente Publico:

Cédigo

PN WA OO N

Cuenta Publica 2016
Relacién de bienes inmuebles que componen el patrimonio
Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2016
Miles de Pesos

CONGRESO DEL ESTADO

Descripcion del Bien Inmueble

REVITALIZACION DEL MESON DEL CRISTO
REMODELACION SANITARIOS Y ESCALERAS
REMODELACION DE CUBICULOS DIPUTADOS
REMODELACION AREA DE ESTUDIOS PAN
MODIFICACIONES A LA LOSA DE BIBLIOTECA
ADECUACION SOTANO PARA OFICINAS

REMODELACION PLANTA BAJA SALAS, OFICINAS
REHABILITACION DEL BIEN INMUEBLE ESTACIONAMIENTO

Valor en libros

$8,571.8
$517.0
$1,223.7
$59.5
$183.3
$88.8
$630.7
$331.1




