## Cuenta Pública 2016

## Relación de bienes inmuebles que componen el patrimonio Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2016

## Miles de Pesos

Ente Público: CONGRESO DEL ESTADO

Código	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros
8	REVITALIZACION DEL MESON DEL CRISTO	\$8,571.8
7	REMODELACION SANITARIOS Y ESCALERAS	\$517.0
6	REMODELACION DE CUBICULOS DIPUTADOS	\$1,223.7
5	REMODELACION AREA DE ESTUDIOS PAN	\$59.5
4	MODIFICACIONES A LA LOSA DE BIBLIOTECA	\$183.3
3	ADECUACION SOTANO PARA OFICINAS	\$88.8
2	REMODELACION PLANTA BAJA SALAS, OFICINAS	\$630.7
1	REHABILITACION DEL BIEN INMUEBLE ESTACIONAMIENTO	\$331.1